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EDITAL Nº 06/2021 

EDITAL DE INSCRIÇÕES REALIZADAS 

 DO PROCESSO SELETIVO N° 01/2021 

A Comissão Especial de Fiscalização do PROCESSO SELETIVO do CIVAP – Assis/SP, nomeada pelo Presidente do 

Consórcio Intermunicipal do Vale do Paranapanema, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no 

artigo 37, inciso IX da Constituição Federal, o artigo 38, § 3º do Estatuto do CIVAP, bem como das demais disposições 

legais pertinentes. TORNAR PÚBLICO o Edital de Inscrições Realizadas, nos seguintes termos: 

Art. 1º - DIVULGAR após verificação de regularidade, a quantidade dos inscritos para os cargos disponíveis no Processo 

Seletivo nº 01/2021, relacionando ainda o nome dos candidatos que tiveram suas INSCRIÇÕES DEFERIDAS (taxa de 

inscrição paga, e pedidos de isenção da taxa de inscrição deferidos), INDEFERIDAS (taxa de inscrição não pagas e 

pedidos de isenção da taxa de inscrição indeferidos) e as anuladas conforme ANEXO I:  

 

EMPREGO DEFERIDAS INDEFERIDAS ANULADAS 

Ajudante de Serviços 18 44 5 

Auxiliar Administrativo 61 107 7 

Operador de Equipamento de Britador Móvel 2 3 0 

Recepcionista 46 101 5 

Total 127 255 17 
 

Art. 2º - DIVULGAR, que os candidatos com inscrições deferidas e indeferidas na condição de Portador de Necessidade 

Especial (P.N.E). 

 

INSCRIÇÃO CANDIDATO STATUS 

2074392 Vanessa Gomes De Oliveira DEFERIDO 

2075132 Marisa Cristina De Oliveira Silva DEFERIDO 

2077431 Esther Vitoria INDEFERIDO 

2074274 Paulo Cesar Ramos DEFERIDO 

2073737 Melissa Pereira Dos Santos Alves INDEFERIDO 

 

Art. 3º - DETERMINAR, a concessão do prazo de 2 (dois) dias para eventuais Recursos sobre o presente Edital de 

Inscrições Realizadas, devendo os recursos serem apresentados através da “ÁREA DO CANDIDATO”, no site 

www.spbrasilconcursos.com.br, entre os dias úteis 26 e 27 de março de 2021. 

 

Art. 4º - Por fim, ALERTAR a todos os candidatos, que compete a estes promover eventual correção dos seus dados 

pessoais, verificando o próprio nome, R.G., C.P.F, data de nascimento, dentre outras informações pessoais, na “ÁREA 

DO CANDIDATO” no site mencionado, sendo de sua inteira responsabilidade também acompanhar a publicação de todos 

os atos, editais e comunicados referentes ao Processo Seletivo nº 01/2021. 

 

SEM MAIS, REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 
 

Assis, 25 de março de 2021. 

 

 

 

IDA FRANZOSO DE SOUZA 

Presidente da Comissão Especial de Acompanhamento e Fiscalização do Processo Seletivo  
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ANEXO I – INSCRIÇÕES REALIZADAS (DEFERIDAS/INDEFERIDAS/ANULADAS) 
 

INSCRIÇÕES DEFERIDAS 

 
Ajudante de Serviços 

Nº INSC CANDIDATO RG 

2077530 Allan Silva Campos 500843697 

2074054 Andrea Martins Roque 29.085.955-4 

2075692 Angela Maria Salvador 261592130 

2074344 Antonio Carlos De Souza 634457743 

2075650 Bruna Arilly Gomes De Amorim 489333242 

2074222 Jorge Divino Ojeda 577092595 

2074585 Juliano Osorio Leite 291411356 

2074217 Lara Carina Ferreira De Souza 550440057 

2074351 Luana Ferrari Arcanjelo 499031593 

2074386 Maria De Lourdes Silva 19619703 

2074893 Marilda Ananias Da Silva 275301746 

2073737 Melissa Pereira Dos Santos Alves 631384194 

2073821 Priscila Aparecida Tangerino Dos Santos 415466313 

2074188 Rodrigo Dias Domingos 408851466 

2074056 Rogerio Soares De Oliveira 422441430 

2076800 Sidinei Roberto Dos Santos Gomes 280313561 

2077076 Talita Martins Brito Assef 331265771 

2076180 Vitoria Lopes Cunha 130664555 

 
Auxiliar Administrativo 

Nº INSC CANDIDATO RG 

2074051 Alexandra Ilma Dos Santos 29054127 

2074563 Aline Emilio Da Silva 405884849 

2077327 Amanda Tanganeli 429612047 

2078207 Andreliza De Campos Toso Dionizio 595669724 

2074741 Angela Cristina Garbelini Caron 289088513 

2074047 Angelise Aparecida Batista Dos Reis 400557216 

2076674 Antonio Marcos Boscarini 230153549 

2074073 Barbara Ferreira 424896710 

2074766 Bruna Teofilo Da Silva 48756727 

2077641 Camilla Damascena Ricardo 456914158 

2074799 Carlos Roberto Ayres Sobrinho 35367297 

2077425 Clelia Cristina De Souza Santos 199923620 

2076945 Daiane Cristina Dos Reis De Sousa 166217720005 

2077581 Daniel Messias De Assis 470799973 

2074168 Daniela Fernanda Landre 254973139 

2073997 Daniele Silva Do Amaral 264008546 

2075103 Debora Mayara De Souza Ribeiro 427426467 

2078118 Eliana Cristina De Oliveira 249273950 

2074889 Franciele Peres Gomes 550404545 
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2078241 Francieli Da Silva Diniz 447678565 

2076476 Francielle Lopes Leite 413265377 

2078162 Gabriel Antonio Bazilio 538310066 

2077755 Gabriel Emanuel Rodrigues Perandre 601180203 

2074169 Giovanna Nobrega Lisboa 530875275 

2076682 Gleyce Hellen Santana Barbosa 553051192 

2074133 Grazielle Moreira Da Silva 439987386 

2076792 Ingra Aparecida Proenca 476048862 

2076796 Isadora Beitum Silva 530874234 

2074906 Isadora Palmieri Da Silva 399386543 

2076320 Jaquecele Nascimento De Oliveira 411636315 

2074522 Jaqueline Perroti Dos Santos 420239492 

2074284 Jhennifer Marcela Guimaraes Assef 4982550806 

2075324 Joao Pedro Gasparino Dos Santos 542635355 

2077929 Josue Max De Oliveira Souza 442726533 

2074029 Joyce Martins Roque Lima 56655558 

2074245 Juliana Felix 321399122 

2076106 Juliana Gabrielle Dos Santos Morais 53700290 

2073786 Juliana Oliveira Da Silva 456971282 

2073751 Leandro Pedreira Silveira 498958619 

2077692 Lia Vezenfard Barbosa 410257497 

2075109 Lucas Rafhael Gualda Gatta 580408814 

2075290 Luiz Ricardo Nogueira Goncalves 486177853 

2073710 Maria Eduarda Oliveira Leite 575629770 

2077438 Mario Goncalves Neto 301871103 

2075131 Marisa Cristina De Oliveira Silva 406693043 

2074232 Mateus Rodrigues Garcia 530873643 

2074332 Matheus Henrique Ferreira Nogueira 547464757 

2077738 Mayara Cristina Silva Da Cunha 470548332 

2076782 Natan Aparecido Da Silva Soares 501702167 

2075553 Nauana Vitoria Aparecida Dos Santos 552756702 

2074366 Nicolli Cristina De Oliveira Silva 570321207 

2074022 Nicoly Guimaraes Taliate 577041940 

2074933 Patricia Honorio De Lima Souza 309963072 

2074274 Paulo Cesar Ramos 254978769 

2075734 Paulo De Freitas Rufino 453793204 

2073549 Renato Da Costa Leao 481463070 

2073647 Ronaldo Antonio De Andrade 18397579 

2074067 Sarah Venancio Goncalves Da Silva 592750826 

2075070 Ulysses De Souza Cruz E Silva 87642943 

2077750 Valter Rodrigues Da Silva Junior 470925371 

2074392 Vanessa Gomes De Oliveira 411706263 
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Operador de Equipamento de Britador Móvel 

Nº INSC CANDIDATO RG 

2076568 Gilson Pires Aparecido 220611063 

2077454 Sebastião José dos Santos 176545414 

 
Recepcionista 

Nº INSC CANDIDATO RG 

2077328 Amanda Tanganeli 429612047 

2074381 Andressa Beatriz Da Silva Cruz 577882661 

2074742 Angela Cristina Garbelini Caron 289088513 

2075693 Angela Maria Salvador 261592130 

2074312 Bruna Yona Muta Vilasboas 502663157 

2073778 Camila Romano Cardozo 405860353 

2073573 Claudenice Duarte 401240009 

2074061 Cleide Barbosa Rodrigues Maciel 257527977 

2074172 Daniela Fernanda Landre 254973139 

2074897 Daniela Goncalves Vieira 530873485 

2075104 Debora Mayara De Souza Ribeiro 427426467 

2074288 Eliciani Camargo De 278972330 

2076522 Elizangela Dos Santos 455713443 

2074876 Fernanda Rodrigues Borges Vieira 254455827 

2078242 Francieli Da Silva Diniz 447678565 

2077918 Francielle Cristina De Novaes 413943525 

2076037 Gislene Parreiras Costa 230153707 

2077760 Giulia Maria Bertolucci 392534289 

2075705 Grazieli Maria Locatelli 446226105 

2074913 Guilherme Rozendo Ribeiro 565853284 

2074526 Jaqueline Perroti Dos Santos 420239492 

2075325 Joao Pedro Gasparino Dos Santos 542635355 

2076107 Juliana Gabrielle Dos Santos Morais 53700290 

2073787 Juliana Oliveira Da Silva 456971282 

2076310 Leandro Destri Faccio 435843606 

2075291 Luiz Ricardo Nogueira Goncalves 486177853 

2074321 Maria Lucia Felizardo Pereira 435871195 

2075132 Marisa Cristina De Oliveira Silva 406693043 

2076783 Natan Aparecido Da Silva Soares 501702167 

2075554 Nauana Vitoria Aparecida Dos Santos 552756702 

2076294 Nicoli Violeta Volpe De Souza 463253024 

2073822 Priscila Aparecida Tangerino Dos Santos 415466313 

2076213 Priscila Rosa De Oliveira Rodrigues 431765431 

2077776 Regianeaparecida Paiva 29336124 

2078191 Rodrigo Tarrao Barreto 444679698 

2075378 Rubia Ribeiro Ricci Assef 25497480 

2073604 Sandra Brea Barbosa De Oliveira 324527032 
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2077787 Sandra Cristina De Carvalho Silvino 196226053 

2074340 Sarah Teresinha Coimbra Barreto 49893765 

2074071 Sarah Venancio Goncalves Da Silva 592750826 

2073688 Simone Aguiar Da Silva 40550326 

2077193 Stefania Cristina Salvador Dos Santos 50083152 

2073553 Talita Martins Brito Assef 331265771 

2077749 Tatiane Cristina De Andrade 42019096 

2075712 Tereza Ventricci Prioli 162770947 

2073701 Vitoria Camargo Zibordi 521457646 
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INSCRIÇÕES INDEFERIDAS 

 

 
Ajudante de Serviços 

Nº INSC CANDIDATO RG 

2074329 Alberto Nunes 21166294 

2074987 Aline De Sousa 447567433 

2075535 Aline Medeiros Vieira 108335661 

2075358 Ana Beatriz Malagoli Da Silva Souza 498264488 

2074101 Andrea Aparecida Cardoso 26704236X 

2076642 Andreluis Alvesbotelho 255259104 

2074498 Aparecido Cintra Garcia 29404615 

2075200 Arielson Elesbao Mendonca 498235166 

2074481 Beatriz Alaide Santana Ferreira 561303083 

2073777 Camila Romano Cardozo 405860353 

2075736 Carlos Eduardo De Almeida Junior 570069294 

2077537 Carlos Eduardo Rocha 488093569 

2076022 Cristiano Pereira Dias Rodrigues 566878574 

2073992 Dineia Venceslau Da Silva 217344835 

2075074 Edinalma Da Cruz Pichinin 403887525 

2075690 Elaine Maria Benelli 167401634 

2074031 Fabiane Pereira Da Silva 473783939 

2074989 Fernando Augusto Gomes 487640688 

2076112 Heber Besler Teixeira 118453364 

2074074 Iara Thais Correia De Souza 426150454 

2074057 Ivan Soares Martins De Oliveira 539683425 

2074038 Jessica Franceschini 488017634 

2073642 Jhenifer Aquino 526835461 

2073712 Juliana Celia Gomes 342935306 

2073974 Kaliane Cardoso Rodrigues Ibrahin El Rafif De Souza 407462508 

2074052 Leticia Leite De Almeida Dos Santos 403993611 

2075119 Lucas Jose Da Silva 479395962 

2074843 Luciana Cunha Medeiros Dias 435099978 

2075679 Maria Angela Lino Morari 196310295 

2075369 Maria Elizabete Da Silva 263542191 

2073863 Maria Heloisa Fernandes Gonzaga 500845190 

2074273 Maria Isabel da Silveira 1752845895 

2075446 Maria Regina Furlan Cota 19619743 

2073685 Michael Richard Martins Da Conceicao 555335872 

2074036 Miriam Cristina Da Silva Eugenio 455704077 

2073988 Ordalia Da Silva 347236911 

2073859 Pamela Aparecida Moreira De Oliveira 521626468 

2075020 Paulo Afonso Bolzan Da Rosa Zanirato 423620253 

2074406 Ricardo Henrique Aparecido De Oliveira 487591008 

2077704 Sara Gabriella Monteiro Teixeira 270064868 
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2073956 Sergio Augusto Pereira De Oliveira 254968041 

2074768 Silene Aparecida Silva Moraes 162686079 

2074037 Suelen Aparecida Da Silva 446565441 

2073805 Thiago Alves Do Prado 413791816 

 
Auxiliar Administrativo 

Nº INSC CANDIDATO RG 

2074967 Ademimilson Dos Santos Leite 478505723 

2075749 Ailton Lucas Pereira Dos Santos Godoy 498580544 

2074729 Alexandre Gsutavo Nogueira Domingues Junior 107218823 

2073913 Alexsandra De Oliveira Dias 205429130 

2073653 Aline Roberta Dos Santos Ananias 486261633 

2074048 Alissa Vicente Meazza 2126495 

2074153 Ana Carolina Da Costa Souza 454571732 

2075010 Ana Paula Cardoso Goncalves Serra 331275600 

2074165 Ana Paula Tavares 498225562 

2076306 Ana Vitoria Camilo Da Cruz 562581194 

2074380 Andressa Beatriz Da Silva Cruz 577882661 

2073578 Andreza Franca Gregorio 497716720 

2074439 Barbara Miliorini Mantovani Da Silva 451630105 

2073590 Barbara Salviano Da Costa 482966579 

2076470 Beatriz Barreiro De Oliveira 36943982 

2074825 Beatriz Rejane Teofilo De Almeida 48597558 

2077916 Bruna Regina Rizeto 404136722 

2075128 Bryan Willian De Azevedo Francisco 583847109 

2075845 Camila Cristine Alves De Melo 521458428 

2075125 Carlos Eduardo De Almeida Junior 570069294 

2073773 Cassiana Aparecida Ramalho Andriolo 326447714 

2077004 Claudia Ap.silva Nascimento 17652463 

2073671 Claudineia De Fatima Rodrigues Miguel 267985046 

2074035 Daiane Rodrigues De Almeida 422440656 

2073857 Danilo Santana Dos Santos 405857664 

2075041 Diego De Mello Pinheiro 435097490 

2073699 Dinair Fernandes De Jesus 236042130 

2074041 Douglas Dos Santos Fogaca 409947088 

2076780 Edmilson Dos Santos 247122099 

2075442 Elaine Ferreira Taglieri 279992798 

2074349 Elisangela Sachetti Joaquim 276889459 

2076521 Elizangela Dos Santos 455713443 

2074089 Eloisa Santana Barbosa 549302566 

2073572 Emily Carolina Vieira De Moraes 636435250 

2076289 Erivan Oliveira Do Nascimento 666221418 

2074441 Fabiola Miliorini 294584705 

2073626 Fatima Aparecida Jose 254976566 
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2073791 Felipe Henrique De Oliveira 411275811 

2073743 Fernanda Bernardo 254453417 

2073611 Gabriela Fernando De Oliveira 453107928 

2075062 Giovana Franca Barbosa 573161306 

2077489 Giovane da Silva Luqueti 445233618 

2076518 Giovanna Pereira Rauseo 430662865 

2076869 Gisleide Aparecida Parreiras Costa Da Silva 287115094 

2073722 GLAUCIA MARIA DE AQUINO 416028871 

2075565 Gustavo Henrique De Santana 54930230 

2077823 Gustavo Simoes 406784747 

2073634 Haysllan Vitor Rodrigues Santos 46141577 

2073541 Isabel Cristina Frandsen 22419444 

2073650 Isabela Cisne Pascon 469331859 

2073618 Isabella Gomes Carneiro 396764253 

2074407 Italo Augusto Miranda Nizoli 487595993 

2073799 Izabela Caroline De Atayde Da Silva 665842739 

2074190 Jamila Cristina Luiz Martins 403946268 

2076852 Jesiane Da Silva 126787170 

2074919 Joana Sonsim Goncalves Do Nascimento 502950845 

2073667 Josiane Viana Cardoso 423744537 

2073639 Juliana Dias Bonfim 407463793 

2073643 Juliana Nogueira 456960260 

2074161 Karina De Oliveira Fernandes Silva 431775412 

2075116 Karoline Antonucci Duarte 414025295 

2076672 Karolline Moura Mendes 50084415 

2075517 Lais Esperanca Napolitano 434684247 

2076372 Larissa Fernanda Bossoni Laranjeira De Oliveira 48839776 

2073545 Lays De Souza Bueno 416711017 

2074304 Leticia Souza Da Silva 390986835 

2077939 LUANA FRANCA COSTA 486255487 

2073690 Luana Hippler De Almeida 500845797 

2074230 Luciana Generali 292123036 

2076731 Luiza Gabriella Pereira 572508517 

2076555 Marcela De Macedo Quina 493887167 

2074100 Marcela Muniz Ribeiro 407459959 

2076680 Marcia Aparecida Dos Santos 498251433 

2074680 Marcilene Verga De Oliveira 403885619 

2076139 Margareth Coelho Jorge 199812858 

2076982 Maria Julia Rodrigues 560344521 

2074236 Mariana De Jesus Cintra 498697654 

2073769 Mariana De Souza Urbanette 560753779 

2078233 Matheus De Oliveira Lopes Pinheiro 414028259 

2073664 Mayara Helena Rodrigues Miguel 422399267 

2073666 Milena Pereira Godoy Santos 502951175 
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2075269 Miria Costa Correa 348841905 

2074195 Natali Cervante Moreti 486090371 

2073763 Nivian Veloso 431775254 

2074191 Odair Bento 224224578 

2074547 Patricia Vilas Boas Camilo Da Cruz 400560434 

2073544 Rafael Flores Borin 46140996 

2073983 Rafael Galvao 380377962 

2075852 Rafaela Barbosa Salvate 568231570 

2073732 Rafaela Castilho Ricci 559623458 

2075513 Rebeca Domingues De Lima 549302475 

2073659 Renan Gomes Pereira 413564770 

2074655 Renato Henrique Vasco 500844495 

2076637 Rodrigo Goncalves Ferancin 403978415 

2074233 Rosilene Cristina Tonassi 271630115 

2073820 Rosineia Agripina Duarte 25496686 

2074239 Ryan Eduardo Dos Santos Lima 573399359 

2073687 Simone Aguiar Da Silva 40550326 

2077135 Sonia Pires 270369752 

2076080 Tamires Rezende De Oliveira 477116115 

2074086 Tamiris Gabriele Magalhaes 553049537 

2076767 Thais Eduarda Lima 486004375 

2075192 Thiago Cesar Oliveira Kalil Modesto 592763067 

2074327 Vanessa Cristina Moreira Matrindade 30323880 

2074835 Vitoria Arantes De Lima 537001463 

2075115 Viviane Aparecida Messias 276116227 

2073529 Yorraine Coutinho Lopes De Figueiredo 486020265 

 
Operador de Equipamento de Britador Móvel 

Nº INSC CANDIDATO RG 

2074343 Anderson Siqueira De Souza 1508242 

2074285 Fabio Cunha Dos Santos 294048911 

2076123 Israel Ferreira Da Silva Junior 309954836 

 
 

Recepcionista 

Nº INSC CANDIDATO RG 

2073880 Alaide Lima Da Silva 461457337 

2074310 Alessandra Dos Santos Grangeia 275301989 

2074730 Alexandre Gsutavo Nogueira Domingues Junior 107218823 

2073914 Alexsandra De Oliveira Dias 205429130 

2075536 Aline Medeiros Vieira 108335661 

2073654 Aline Roberta Dos Santos Ananias 486261633 

2074225 Amanda Fernanda Vieira 448132011 

2075908 Ana Carolina Vasconcelos De Moraes 435065609 

2076018 Ana Celia Mendes De Oliveira 46922874 



 
                  

Página 10 de 13   

2075011 Ana Paula Cardoso Goncalves Serra 331275600 

2075121 Andreia Aparecida Soares Mattos 468457598 

2078208 Andreliza De Campos Toso Dionizio 595669724 

2074338 Andressa Cristina Moraes 254977212 

2075201 Arielson Elesbao Mendonca 498235166 

2074440 Barbara Miliorini Mantovani Da Silva 451630105 

2073591 Barbara Salviano Da Costa 482966579 

2074482 Beatriz Alaide Santana Ferreira 561303083 

2076471 Beatriz Barreiro De Oliveira 36943982 

2074337 Beatriz Eduarda Keki Correia 549302888 

2074324 Beatriz Pereira Da Silva 570363585 

2074826 Beatriz Rejane Teofilo De Almeida 48597558 

2074117 Bento Eugnio Buzzo Pereira 486171528 

2077400 Bruna Regina Rizeto 404136722 

2075846 Camila Cristine Alves De Melo 521458428 

2073885 Caroline Rozendo Pais 536992691 

2073774 Cassiana Aparecida Ramalho Andriolo 326447714 

2076023 Cristiano Pereira Dias Rodrigues 566878574 

2076397 Debora Brescott Coelho De Oliveira 469210618 

2073564 Dezirre Popp Nunes 548991315 

2073866 Eduarda Cardoso Goncalves Serra 580280378 

2075691 Elaine Maria Benelli 167401634 

2074350 Elisangela Sachetti Joaquim 276889459 

2074311 Erika R. Da S. Spampinato 457603057 

2077431 Esther Vitoria 399290266 

2074032 Fabiane Pereira Da Silva 473783939 

2073726 Fabio Emanuel Souza Alves 627083225 

2074442 Fabiola Miliorini 294584705 

2075063 Giovana Franca Barbosa 573161306 

2076519 Giovanna Pereira Rauseo 430662865 

2073635 Haysllan Vitor Rodrigues Santos 46141577 

2073600 Hugo Ricardo Goncalves 291611308 

2074075 Iara Thais Correia De Souza 426150454 

2073651 Isabela Cisne Pascon 469331859 

2073619 Isabella Gomes Carneiro 396764253 

2073800 Izabela Caroline De Atayde Da Silva 665842739 

2075672 Izabela Lino Morari Girotto 488350335 

2074069 Jacira Balduino Ferreira De Souza 486092677 

2074215 Janine Barreiro Beguetto 405717064 

2073584 Jaqueline Aparecida Do Carmo 56296227 

2074039 Jessica Franceschini 488017634 

2074920 Joana Sonsim Goncalves Do Nascimento 502950845 

2073668 Josiane Viana Cardoso 423744537 

2073640 Juliana Dias Bonfim 407463793 
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2074494 Juliana Felix Goncalves 479334213 

2073975 Kaliane Cardoso Rodrigues Ibrahin El Rafif De Souza 407462508 

2074162 Karina De Oliveira Fernandes Silva 431775412 

2073546 Lays De Souza Bueno 416711017 

2073725 Lesley Maryleide Bueno Ferreira E Silva 60909306 

2078251 Leticia Caroline Ribeiro De Sousa 495544142 

2074053 Leticia Leite De Almeida Dos Santos 403993611 

2073691 Luana Hippler De Almeida 500845797 

2074844 Luciana Cunha Medeiros Dias 435099978 

2074426 Luciana Da Costa 79974650 

2076732 Luiza Gabriella Pereira 572508517 

2076681 Marcia Aparecida Dos Santos 498251433 

2076474 Maria Aparecida Neves 290852080 

2074266 Maria Isabel da Silveira 1752845895 

2076983 Maria Julia Rodrigues 560344521 

2075447 Maria Regina Furlan Cota 19619743 

2074237 Mariana De Jesus Cintra 498697654 

2073649 Mariana De Jesus Oliveira 457878939 

2074333 Matheus Henrique Ferreira Nogueira 547464757 

2073665 Mayara Helena Rodrigues Miguel 422399267 

2073615 Mayara Rayane Dos Santos Silva 446564114 

2074356 Maysa Da Silva Gomes 497762298 

2073686 Michael Richard Martins Da Conceicao 555335872 

2076747 Milena Da Cruz Lazaro 55.293.717.4 

2073968 Milene Da Silva Simphronio 598902478 

2073641 Nadine Barbosa Dos Santos 454821669 

2074196 Natali Cervante Moreti 486090371 

2074192 Odair Bento 224224578 

2073697 Patricia Barbosa Dos Santos 432915114 

2074473 Patricia Rodrigues De 431775266 

2073868 Paula Amorim Do Nascimento 461728424 

2074126 Priscila Roberta Ferreira Dos Santos 437233522 

2073733 Rafaela Castilho Ricci 559623458 

2075514 Rebeca Domingues De Lima 549302475 

2074347 Renata Rodrigues De Castro Palma 400560367 

2074260 Renata Torquato Paredes 340615321 

2074234 Rosilene Cristina Tonassi 271630115 

2074769 Silene Aparecida Silva Moraes 162686079 

2074303 Sirlei Da Silva Coelho Barbosa 264008376 

2077136 Sonia Pires 270369752 

2078123 Steffani Bezerra E Silva Dos Santos 497558828 

2076079 Tamires Rezende De Oliveira 477116115 

2073702 Tatiane Cristina Camargo 367097448 

2076768 Thais Eduarda Lima 486004375 
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2074328 Vanessa Cristina Moreira Matrindade 30323880 

2074836 Vitoria Arantes De Lima 537001463 

2074294 Vivian De Oliveira Araujo 334044480 

2073638 Wesley Ailton Dos Santos 504070423 

 

  



 
                  

Página 13 de 13   

INSCRIÇÕES ANULADAS 

 
Ajudante de Serviços 

Nº INSC CANDIDATO RG 

2075686 Elaine Maria Benelli 167401634 

2074986 Fernando Augusto Gomes 487640688 

2073809 Gustavo Henrique De Santana 54930230 

2074028 Ivan Soares Martins De Oliveira 539683425 

2075017 Vitoria Lopes Cunha 130664555 

 
Auxiliar Administrativo 

Nº INSC CANDIDATO RG 

2074110 Bento Eugnio Buzzo Pereira 486171528 

2073810 Gustavo Henrique De Santana 54930230 

2075882 Jediael Queiroz Felix 60507558x 

2073768 Sandra Aparecida Turbiani 400116637 

2076798 Sidinei Roberto Dos Santos Gomes 280313561 

2073552 Talita Martins Brito Assef 331265771 

2075995 Vitoria Lopes Cunha 130664555 

 
Operador de Equipamento de Britador Móvel 

Não há candidatos neste cargo 

 
Recepcionista 

Nº INSC CANDIDATO RG 

2076724 Bruna Regina Rizeto 404136722 

2075126 Carlos Eduardo De Almeida Junior 570069294 

2075687 Elaine Maria Benelli 167401634 

2073744 Fernanda Bernardo 254453417 

 
 


